
 1

OBČINA SEVNICA 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 011-0004/2014 
Datum:   13.10.2015 
 
 

Z  A  P  I  S  N  I  K 
 

1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Sevnica, 
ki je potekala 7., 8., 9. in 12. oktobra 2015 (do vključno 12. ure) 

 
 
Na podlagi 20. in 22. člena Statuta Občine Sevnica (Uradni list RS, 46/15-UPB) in 26. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Sevnica (Uradni list RS, št. 46/15-UPB) je župan 
Občine Sevnica sklical 1. dopisno sejo občinskega sveta, ki je potekala 7, 8., 9. in 12. 
oktobra 2015 (do vključno 12. ure) za odločanje o dveh točkah: 

1. Predlog dopolnjenega osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
Občinskem prostorskem načrtu Občine Sevnica za območje površine za industrijo 
(IP) - BL21.ip – prva obravnava 

2. Opredelitev do stališča do predloga z javne razgrnitve in javne obravnave 
dopolnjenega osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem 
prostorskem načrtu Občine Sevnica za območje površine za industrijo (IP) - BL21.ip 

 
 

O b r a z l o ž i t e v   s k l i ca   d o p i s n e   s e j e: 
 

Ad 1 
Predlog dopolnjenega osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

Občinskem prostorskem načrtu Občine Sevnica za območje površine za industrijo (IP) 
- BL21.ip – prva obravnava 

 
Občina Sevnica je, na podlagi pobude podjetja Grupa Plastoform, upravljanje podjetij d.o.o. 
in sklepa župana, v maju 2015 pričela s postopkom priprave sprememb in dopolnitev Odloka 
o občinskem prostorskem načrtu Občine Sevnica (SD OPN). Občina je na podlagi razpisa in 
prejetih ponudb izbrala izdelovalca SD OPN, podjetje Ljubljanski urbanistični zavod, d.d. iz 
Ljubljane. 
Ker gre za spremembo podrobnejše namenske rabe prostora v grafičnem delu odloka, je po 
zakonu predpisan redni postopek sprememb prostorskega akta. 
V obdobju po sprejemu OPN in njegovi uveljavitvi v decembru 2012, so bili podani številni 
predlogi in pripombe na izboljšanje določil posameznih členov izvedbenega dela OPN.  
Podjetje Grupa Plastoform, upravljanje podjetij d.o.o. namerava zaradi širitve proizvodnje, 
novih kapacitet ter s tem povečanja števila novih delovnih mest, na severni in vzhodni strani 
obstoječega poslovno-proizvodnega objekta dozidati proizvodno-skladiščne prostore. 
Pobudnik želi na podlagi spremembe prostorskega akta še v letošnjem letu pričeti z dozidavo 
nove proizvodne hale in skladišča, v katerih bo umestil novo proizvodnjo in nove tehnologije 
ter v enem letu zaposliti med 20 in 25 novih delavcev, v naslednjih letih pa skupaj zagotoviti 
med 35 – 40 novih delovnih mest. Zaradi načrtovane realizacije investicije in že podpisanih 
obveznostih podjetja, se poskuša minimizirati zakonsko določene roke za sprejem 
prostorskega akta, zato je bil smiseln sklic dopisne seje občinskega sveta. 
Novi postopek SD OPN se je začel na pobudo navedenega lastnika zemljišč, nanaša pa se 
zgolj na širitev enote urejanja prostora z oznako BL21.ip in sicer na zemljišča s parc. št. 
299/1, 298/1 in 297, vse k.o. Kladje, ki so po prostorskem aktu, veljavnem pred sprejemom 
OPN, že bile zazidljive.  



 2

Na navedenih zemljiščih je bilo tik pred sprejemom OPN pridobljeno gradbeno dovoljenje za 
razširitev tovarniškega dvorišča, ki jo je investitor tudi izvedel skladno s projektno 
dokumentacijo na takratnem gradbenem zemljišču.  
Dne 7.9.2015 je Občina Sevnica prejela odločbo Ministrstva za okolje in prostor, Sektorja za 
strateško presojo vplivov na okolje, ki je na podlagi vloge in dodatnih pojasnil Občine 
Sevnica ocenilo, da za območje SD OPN ni potrebno izvesti celovite presoje vplivov na 
okolje.  
V času med 1.9.2015 in 30.9.2015 je potekala 30 dnevna javna razgrnitve dopolnjenega 
osnutka SD OPN. Gradivo je bilo na vpogled zainteresirani javnosti na sedežu KS Blanca, na 
Oddelku za okolje in prostor Občine Sevnica, ter na spletni strani Občine Sevnica.  
Javna obravnava je potekala 24.9.2015 v sejni sobi Krajevne skupnosti Blanca.  
Odbor za okolje in prostor se je na korespondenčni seji strinjal z dopolnjenim osnutkom 
odloka in občinskemu svetu predlaga dopolnjeni osnutek odloka prostorskega akta v prvo 
obravnavo. 
 
 

Ad 2 
Opredelitev do stališča do predloga z javne razgrnitve in javne obravnave 

dopolnjenega osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem 
prostorskem načrtu Občine Sevnica za območje površine za industrijo (IP) - BL21.ip 

 
V času med 1.9.2015 in 30.9.2015 je potekala 30 dnevna javna razgrnitve dopolnjenega 
osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Sevnica za območje površine za   industrijo (IP) – BL21.ip. 
Gradivo je bilo na vpogled zainteresirani javnosti na sedežu KS Blanca, na Oddelku za okolje 
in prostor Občine Sevnica, ter na spletni strani Občine Sevnica.  
Javna obravnava je potekala 24.9.2015 v sejni sobi Krajevne skupnosti Blanca. 
Do zaključka javne razgrnitve je bil v zvezek pripomb in predlogov na sedežu Krajevne 
skupnosti Blanca vpisan en predlog (pobuda). Predlog z enako vsebino, ki je bil sprejet na 5. 
seji Sveta KS Blanca dne 10.09.2015, pa smo prejeli po pošti. 
Občina Sevnica in izdelovalec sprememb in dopolnitev OPN, Ljubljanski urbanistični zavod, 
d.d., sta pripravila stališče do predloga.  
Odbor za okolje in prostor je stališče do pripombe obravnaval, ga podpira in predlaga 
občinskemu svetu, da se do njega opredeli.  
 
 
 
Gradivo 1. dopisne seje je vsebovalo: 

- sklic seje z obrazložitvijo 
- poimenske glasovnice s predlogoma sklepov 
- kuverto z znamko za posredovanje glasovnic 

 
Predloga sklepov, o katerih se je glasovalo, sta glasila: 
 
SKLEP 1: 
Občinski svet je v prvi obravnavi sprejel Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
Občinskem prostorskem načrtu Občine Sevnica za območje površine za industrijo (IP) - 
BL21.ip. 
 
 
SKLEP 2:  
Občinski svet je potrdil predlagano stališče do predloga z javne razgrnitve in javne 
obravnave dopolnjenega osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem 
prostorskem načrtu Občine Sevnica za območje površine za industrijo (IP) - BL21.ip. 
 



 3

P o t e k    g l a s o v a n j a: 
 
Glasovnico je bilo v skladu s Poslovnikom Občinskega sveta Občine Sevnica mogoče vrniti 
osebno na sedež Občine Sevnica, po pošti, po elektronski pošti ali po telefaksu. 
 
Glasovanje je potekalo 7., 8., 9. in 12.10.2015, ko se je ob 12. uri tudi zaključilo.  
 
Gradivo je bilo po pošti posredovano vsem 25 članom občinskega sveta. 
 
Poročilo o vrnjenih glasovnicah: 
Skupaj je bilo vrnjenih 36 glasovnic, po 18 za vsako točko dnevnega reda. Vseh 36 glasovnic 
je bilo vrnjenih pravilno in pravočasno.  
 
 
Izid glasovanja: 
ZA predlagana sklepa je s podpisom glasovalo 18 članov občinskega sveta, proti ni bil nihče. 
Predlagana sklepa sta sprejeta. 
 
 

U g o t o v i t e v: 
 

Občinski svet Občine Sevnica je na 1. dopisni seji, ki je potekala 7., 8., 9. in 12.10.2015 (do 
vključno 12. ure) sprejel 
 
SKLEP 1: 
Občinski svet je v prvi obravnavi sprejel Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
Občinskem prostorskem načrtu Občine Sevnica za območje površine za industrijo (IP) 
- BL21.ip. 
 

Izid glasovanja: 18 za 0 proti (18 svetnikov je oddalo glasovnice) 
Sklep je sprejet. 
 
 
SKLEP 2: 
Občinski svet je potrdil predlagano stališče do predloga z javne razgrnitve in javne 
obravnave dopolnjenega osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
Občinskem prostorskem načrtu Občine Sevnica za območje površine za industrijo (IP) 
- BL21.ip. 
 
Izid glasovanja: 18 za 0 proti (18 svetnikov je oddalo glasovnice) 
Sklep je sprejet. 
 
 
 
 
 
Zapisala: 
Lidija Udovč, univ.dipl.ekon., 
višja svetovalka občinskega sveta       Srečko Ocvirk 
                župan Občine Sevnica 

 
 


